CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 8/2023
Maringá, 03 de janeiro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
revitalização do canteiro central da Avenida Mandacaru, incluindo o plantio de grama e flores, a
implantação de lixeiras e bicicletário, bem como, em especial, a execução de reparos na ciclovia e a
implantação de sinalização em toda a sua extensão.

A presente solicitação tem por finalidade atender à reivindicação da comunidade,
proporcionando um aspecto mais aprazível ao local.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 06/02/2023, às
12:51, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0282120 e o código CRC 83EA06C0.

22.0.000008740-1 0282120v3